РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МО « АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_21»___09_  2015 г  №  38                                                           с. Александровское

Об обеспечении безопасности

населения на льду.

Для обеспечения безопасности населения на льду в зимний период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В местах несанкционированного выезда на лёд автотранспорта установить запрещающие знаки.

2. Провести мероприятия по ограничению съезда в виде установки блоков и заграждений.

3. Проинформировать население  в муниципальном «Вестнике» об опасности нахождения людей на льду.

4. Контроль за выполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Александровское»               С.И. Прохоров.